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为确保海口市琼山区迈瀛城市更新项目范围内不动产权利准
确履行，切实保障被征收人的合法权益，现就项目范围内部分已登
记或合法备案的不动产的实际权利人进行公示。

对实际权利人有异议的，请自公告之日起15日内向海口市琼山
区迈瀛片区城市更新项目指挥部提出书面申诉并提交有效的权属
证明材料，逾期视为无异议，指挥部将依法对公示的实际权利人进

行补偿安置。
提交地点：海口市琼山区凤翔街道椰海家园8.9.10栋二楼铺面
联系人：林盛 联系电话：13379999353
特此公示。

海口市琼山区迈瀛片区城市更新项目指挥部
2026年3月8日

关于迈瀛城市更新项目部分不动产的实际权利人确认的公示
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土地使用者/房
屋所有权人

宁海燕

宁海燕

宁海燕

宁海燕

宁海燕

宁海燕

宁海燕

宁海燕

宁海燕

林明、谢薇

林明、谢薇

林明、谢薇

林明、谢薇

林明、谢薇

林明、谢薇

林明、谢薇

林明、谢薇

林明、谢薇

林明、谢薇

邢益慧

陈志清

廖梅秀

廖梅秀

廖梅秀

廖梅秀

廖梅秀

廖梅秀

廖梅秀

廖梅秀

廖梅秀

廖梅秀

廖梅秀

廖梅秀

廖梅秀

廖梅秀

廖梅秀

廖梅秀

廖梅秀

吴挺民、王惠耿

吴挺泰

林境师

陈志忠、李玉萍

杨亚发

周吕英

何敦祥

何敦仍

周龙燊

王绥林、王海利

李选楷

李列春

韦泽厚、冼友
好、陈建华

韦泽厚、冼友
好、陈建华

韦泽厚、冼友
好、陈建华

不动产权证号

海口市国用（2005）第002644号

海口市国用（2005）第002644号

海口市国用（2005）第002644号

海口市国用（2005）第002644号

海口市国用（2005）第002644号

海口市国用（2005）第002644号

海口市国用（2005）第002644号

海口市国用（2005）第002644号

海口市国用（2005）第002644号

琼山籍国用（2002）
第01-01819号

琼山籍国用（2002）
第01-01819号

琼山籍国用（2002）
第01-01819号

琼山籍国用（2002）
第01-01819号

琼山籍国用（2002）
第01-01819号

琼山籍国用（2002）
第01-01819号

琼山籍国用（2002）
第01-01819号

琼山籍国用（2002）
第01-01819号

琼山籍国用（2002）
第01-01819号

琼山籍国用（2002）
第01-01819号

琼山籍国用（2002）字第01-0712

海口市国用（2008）第000231号

海口市国用（2005）第002645号

海口市国用（2005）第002645号

海口市国用（2005）第002645号

海口市国用（2005）第002645号

海口市国用（2005）第002645号

海口市国用（2005）第002645号

海口市国用（2005）第002645号

海口市国用（2005）第002645号

海口市国用（2005）第002645号

海口市国用（2005）第002645号

海口市国用（2005）第002645号

海口市国用（2005）第002645号

海口市国用（2005）第002645号

海口市国用（2005）第002645号

海口市国用（2005）第002645号

海口市国用（2005）第002645号

海口市国用（2005）第002645号

海口市国用（2025）第002637号

海口市国用（2025）第000844号

琼山籍国用（2002）第01-02266号

琼山国用（府城）字第05619号

琼山国用（府城）字第07951号

琼山国用（府城）字第07095号

琼山国用（府城）字第07094号

琼山国用（府城）字第07097号

琼山国用（府城）字第07096号

琼山国用（府城）字第05526号

琼山国用（府城）字06669号

琼山国用（府城）字06671号

府城-06130国有用地

府城-06130国有用地

府城-06130国有用地

坐落

翔瀛巷35号

翔瀛巷35号

翔瀛巷35号

翔瀛巷35号

翔瀛巷35号

翔瀛巷35号

翔瀛巷35号

翔瀛巷35号

翔瀛巷35号

迈瀛路27号

迈瀛路27号

迈瀛路27号

迈瀛路27号

迈瀛路27号

迈瀛路27号

迈瀛路27号

迈瀛路27号

迈瀛路27号

迈瀛路27号

府城镇红星迈仍村

海口市琼山区府城镇迈仍村

翔瀛巷36号

翔瀛巷36号

翔瀛巷36号

翔瀛巷36号

翔瀛巷36号

翔瀛巷36号

翔瀛巷36号

翔瀛巷36号

翔瀛巷36号

翔瀛巷36号

翔瀛巷36号

翔瀛巷36号

翔瀛巷36号

翔瀛巷36号

翔瀛巷36号

翔瀛巷36号

翔瀛巷36号

翔瀛巷27号

翔瀛巷14号

翔瀛巷10号

府城镇迈仍村

府城迈仍二队

府城镇红星管区迈仍坢左坡

府城镇红星管区迈仍坢左坡

府城镇红星管区迈仍坢左坡

府城镇红星管区迈仍坢左坡

府城镇红星管区迈仍坢左荒地

迈瀛路50号

迈瀛路60号

凤翔东路压管补胎店

凤翔东路压管补胎店

凤翔东路压管补胎店

征收现场编号

D76-501

D76-502

D76-601

D76-602

D76-701

D76-702

D76-801

D76-802

D76-902

D52

D52

D52

D52

D52

D52

D52

D52

D52

D52

C78

C77

D77-101

D77-201

D77-202

D77-301

D77-302

D77-401

D77-402

D77-501

D77-502

D77-601

D77-602

D77-701

D77-702

D77-801

D77-802

D77-901

D77-902

D85

D83

D87

H190

H171-1

H171-1

H171-1

H171-1

H171-1

H181

C62

C66

D3

D3

D3

拟签约人

杜生煌

钟秀妹

王扬赞

冼宗苑

彭月香

周伟英

吴欣

彭学云

韦世朝

许彩花

李春梅

麦发奋

符才扬

王明利

梁燕文

李博师

王树强

吴淑佳

许明深

蔡汝照、蔡汝利、
蔡汝顺、郑小玲

林保二、梁昌弟、
王秀颜、肖传智

吴海花

黄碧梅

陆运能

符传高

彭银环

梁卫伍

宋巨昌

吴爱玲

王辉荣

林桂风

吴玉明

李玉菊

秦秋凤

吴爱妹

吴川周

王秀梅

王海英

吴挺民

吴小星、
唐慧

林道楠、林嘉煦、
邓琼梅

王和德

梁岩

梁岩

梁岩

梁岩

梁岩

杜坤传

邱庆民、邱恒

梁昌睦

王春飞

王台昇

王台燕

拟签约的土
地面积(㎡）

15.4

15.4

15.4

15.4

15.4

15.4

15.4

15.4

15.4

15.01

15.01

15.01

15.01

15.01

15.01

15.01

15.01

15.01

15.01

100.91

100.91

13.65

13.65

13.65

13.65

13.64

13.64

13.64

13.64

13.64

13.64

13.64

13.64

13.64

13.64

13.64

13.64

13.64

170.06

138.47

148.92

259.54

60.03

60.02

60.02

60.02

59.92

230.20

119.85

100.4

142

拟签约的房
屋面积(㎡）
161.96

132.49

126.1

113.7

126.1

112.7

126.1

113.7

147.2

467.92

271.5

44.9

106.8

119.8

135.76

135.76

104.8

101.9

164.52

580.82

596

113.13

105.16

121.02

105.16

113.15

105.16

113.15

105.16

113.15

105.16

113.15

105.16

113.15

105.16

113.15

105.16

113.15

792.1

409.81

707.84

2137.17

/

/

/

/

/

103.66

105.14

195.27

98.29

80

105

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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20
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

土地使用者/房
屋所有权人

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

符朝红、吴桂汝

王小妹

候玉英、王金英

梁其益

吴文平、吴文照

吴文平、吴文照

吴文平、吴文照

王宽盈

王宽盈

王宽渊

王宽渊

王宽渊

韦泽厚、冼友
好、陈建华

韦泽厚、冼友
好、陈建华

韦泽厚、冼友
好、陈建华

韦泽厚、冼友
好、陈建华

吴川栋

宁海燕

宁海燕

宁海燕

宁海燕

宁海燕

宁海燕

不动产权证号

琼（2017）海口市不动产权第0065880号

琼（2017）海口市不动产权第0075811号

琼（2017）海口市不动产权第0075811号

琼（2017）海口市不动产权第0075811号

琼（2017）海口市不动产权第0065880号

琼（2017）海口市不动产权第0065880号

琼（2017）海口市不动产权第0065880号

琼（2017）海口市不动产权第0075811号

琼（2017）海口市不动产权第0065880号

琼（2017）海口市不动产权第0065880号

琼（2017）海口市不动产权第0065880号

琼（2017）海口市不动产权第0065880号

琼（2017）海口市不动产权第0065880号

琼（2017）海口市不动产权第0065880号

琼（2017）海口市不动产权第0065880号

琼（2017）海口市不动产权第0065880号

琼（2017）海口市不动产权第0065880号

琼（2017）海口市不动产权第0065880号

琼（2017）海口市不动产权第0065880号

琼（2017）海口市不动产权第0075811号

琼（2017）海口市不动产权第0065880号

琼（2017）海口市不动产权第0075811号

琼（2017）海口市不动产权第0075811号

琼（2017）海口市不动产权第0075811号

琼（2017）海口市不动产权第0075811号

琼（2017）海口市不动产权第0075811号

琼（2017）海口市不动产权第0075811号

琼（2017）海口市不动产权第0075811号

琼（2017）海口市不动产权第0075811号

琼（2017）海口市不动产权第0075811号

琼（2017）海口市不动产权第0075811号

琼（2017）海口市不动产权第0075811号

琼（2017）海口市不动产权第0065880号

琼（2017）海口市不动产权第0075811号

海口市国用（2007）第001539号

琼山籍国用（2000）字第01-0322号

琼山籍国用（2002）字第01-0371号

琼山籍国用（2002）字第01-01106号

琼山籍国用（2002）字第01-01106号

琼山籍国用（2002）字第01-01106号

琼山市国用（2001）字第01-0286号

琼山市国用（2001）字第01-0286号

琼山市国用（2001）字第01-0285号

琼山市国用（2001）字第01-0285号

琼山市国用（2001）字第01-0285号

府城-06130国有用地

府城-06130国有用地

府城-06130国有用地

府城-06130国有用地

琼山国用（府城）字第06671号

海口市国用（2005）第002644号

海口市国用（2005）第002644号

海口市国用（2005）第002644号

海口市国用（2005）第002644号

海口市国用（2005）第002644号

海口市国用（2005）第002644号

坐落

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛二巷03-2号

迈瀛一巷2-1号

迈瀛三巷10号

迈瀛一里西路7号

迈瀛一里西路11号

迈瀛一里西路11号

迈瀛一里西路11号

迈瀛一里西路15号

迈瀛一里西路15号

迈瀛一里西路17号

迈瀛一里西路17号

迈瀛一里西路17号

凤翔东路荣立美广告

凤翔东路荣立美广告

凤翔东路荣立美广告

凤翔东路老李车床加工焊铝店

迈赢路72号

翔瀛巷35号

翔瀛巷35号

翔瀛巷35号

翔瀛巷35号

翔瀛巷35号

翔瀛巷35号

征收现场编号

E57-101

E57-501

E57-601

E57-604

E57-102

E57-103

E57-104

E57-503

E57-201

E57-202

E57-203

E57-204

E57-301

E57-302

E57-303

E57-304

E57-401

E57-402

E57-403

E57-703

E57-404

E57-502

E57-504

E57-602

E57-603

E57-701

E57-702

E57-704

E57-801

E57-802

E57-803

E57-804

E57-901

E57-902

E62

E67

C146

C148

C148

C148

C150

C150

C151

C151

C151

D1

D1

D1

D2

C67

D76-201

D76-202

D76-301

D76-302

D76-401

D76-402

拟签约人

杨军

杨军

杨军

杨军

韦爱珠

王琼玉

郑春惠

郑春惠

韦含辉

李治裕

李桂红

韦玉南

韩育光

郭海梅

黄定昌

王信诚

吴淑康

蔡于荃

黄相健

黄相健

吴月霞

林志平

陈小花

郑义祥

郑少丹

杨坚斌

李林香

吴以美

王金凤

吴正惠

周先俊

庄多哲

吴军

吴清雅

陈冬娜

王金英、柳仁

王锦锋

吴崇毅

吴崇力、莫丽媛

吴海明、李厚玉

王信豪

王信雄

王信彬、郑楚婷

王丽梅

王丽菊

王关进

王台文

王台武

王关兴

吴川栋、吴育长

梁金英

王先邱

冼庆辉

陈英华

杜坤定

周学诗

拟签约的土
地面积(㎡）

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/
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14.66

15.52
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100.41
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15.4

拟签约的房
屋面积(㎡）
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55.05
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54.44

57.64
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200.7

313.75
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海口市美
兰区大英
山西二街
4 号 省 人
民来访服
务中心

省卫生健康委
3月10日
（星期二）

省教育厅
3月9日
（星期一）

接访地点接访单位日期

省民政厅
3月11日
（星期三）

3月12日
（星期四）

3月13日
（星期五）

省住房

和城乡建设厅

省交通运输厅

海南省信访工作联席会议
成员单位领导3月9日至13日
接访日程发布

本报讯（海南日报全媒体记者陈蔚林 通讯员
肖优林）3月6日，海南省信访局发布了海南省信
访工作联席会议成员单位领导3月9日至13日接
访日程。

3月9日至3月13日，省教育厅、省卫生健康
委、省民政厅、省住房和城乡建设厅、省交通运输
厅相关负责人将在海口市美兰区大英山西二街4
号省人民来访服务中心接访群众。

省信访局提示，请信访群众按照《信访工作
条例》有关规定，依法有序理性走访。关注“海
南信访”微信公众号，点击“网上信访”可进行预
约登记。

本报讯（海南日报全媒体记者曹
马志）海南日报全媒体记者3月6日从
2026年全省交通运输工作会议上获
悉，海南今年将加快打造“两个枢纽”
（西部陆海新通道国际航运枢纽和面
向太平洋、印度洋的航空区域门户枢
纽），以交通高水平开放支撑自贸港制
度型开放。

为大力提升“两个枢纽”服务能级，
我省今年将加快建立更加自由开放的
航运制度。深化“中国洋浦港”船籍港
制度改革，探索建立船籍港登记绿色通
道制度，承接中资方便旗船舶回归登
记，推动与国外船检机构检验结果互
认，力争船舶登记数达到100艘以上。

加快打造西部陆海新通道国际航

运枢纽方面，海南将加密东南亚、中东
航线密度，开通至非洲、南美直达航
线，探索培育“洋浦—欧洲”钟摆航
线。全省集装箱班轮航线开通80条
以上，集装箱吞吐量完成530万标箱，
同比增长17%；水路货物周转量完成
15243亿吨公里，同比增长6%。

加快打造面向太平洋、印度洋的

航空区域门户枢纽方面，海南将出台
《打造海口美兰国际机场面向两洋航
空区域门户枢纽行动方案》。巩固和
拓展第五航权、第七航权航线。争取
境外客运航线达100条、货运航线达8
条以上。加快完善通用机场和低空起
降设施，出台《支持低空经济高质量发
展的若干措施》，持续拓展一批“低

空+”场景。
据悉，去年，海南开通我国首条第

七航权客运航线，累计开通第五航权
航线8条，航线网络更加优化，全年累
计执飞99条境外客货运航线，同比增
长 28.6%。近 900 家航运企业、近
300家航空相关主体落户海南，交通
对外开放合作呈现新局面。

海南今年将加快打造“两个枢纽”
以交通高水平开放支撑自贸港制度型开放

本报三亚3月7日电（海南日报
全媒体记者曹马志）眼下，俯瞰海南环
岛高速大茅隧道，两股忙碌的“车流”
泾渭分明：一边是现状4车道上，每天
有数千甚至上万的车辆疾驰，另一边
是在隧道改造工程工地，大货车、挖掘
机、吊机等施工机械有序运转，现场热

火朝天。
“春节期间不停工，节后加力提速，

目前已满负荷施工。”不论是假期还是
节后，海南交通集团项目驻场代表赵新
一直连轴转，紧密协调组织业主、设计、
监理、施工等各参建单位，目前，项目建
设人员已超过400人。新隧道全长约

1.1公里，工地处于封闭管理的独立区
域，新建一条隧道，为双向四车道。

“工程分为左洞和右洞，目前，右
洞已贯通，左洞还差最后的200米。”
施工单位中交一公局厦门公司项目党
支部书记陈基武说。

“‘打通’三步走，先开挖，再支护，

最后做二衬。”休息间隙，项目开挖班组
工人吴贵林告诉记者，该班组按“米”推
进，每天可以完成开挖3米左右。

不只是隧道，该工程总体包括路
基路面、桥涵、交叉工程、交通工程及
沿线设施、环境保护与景观绿化等细
分项目，而新建的隧道是项目整体的

控制性工程。新建隧道建成后，对既
有隧道进行病害整治后保留利用，交
安及机电等附属设施同步升级。

赵新介绍，当前，项目部正加大施
工资源投入，优化施工组织，确保按时
保质完成一季度开门红目标，隧道计
划今年4月底开挖贯通左洞。

海南环岛高速大茅隧道冲刺开门红
隧道右洞已贯通，左洞还有最后200米

高标准建设海南自由贸易港


